

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายบ้านหม้อ-บ้านลาด บริเวณหมู่ที่ 1 ตำบลบ้านหม้อ อำเภอเมือง, หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านลาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี, ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 810 เมตรหนา 4 เซนติเมตรหรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 4,860 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์กรบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม) 1.2.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	243.000	311.41	75,672.63	1.3607	423.73	102,967.74
2	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	4,860.000	89.08	432,928.80	1.3607	121.21	589,086.21
	2. งานผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

สมชาย มีทรัพย์

05 สิงหาคม 2564 12:19:14

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายบ้านหม้อ-บ้านลาด บริเวณหมู่ที่ 1 ตำบลบ้านหม้อ อำเภอเมือง, หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านลาด
 อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี, ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 810 เมตรหนา 4 เซนติเมตรหรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 4,860 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง AC60-70	ตร.ม.	4,860.000	26.19	127,283.40	1.3607	35.63	173,194.52
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,860.000	199.39	969,035.40	1.3607	271.30	1,318,566.46
5	3. งานจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	365.000	290.00	105,850.00	1.3607	394.60	144,030.09
6	ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.2 ป้าย บ33 ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3607	2,871.07	5,742.15
7	3.3 ป้าย บ 1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3607	4,776.05	4,776.05

สมชาย มีทรัพย์

05 สิงหาคม 2564 12:19:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายบ้านหม้อ-บ้านลาด บริเวณหมู่ที่ 1 ตำบลบ้านหม้อ อำเภอเมือง, หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านลาด อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี, ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 810 เมตรหนา 4 เซนติเมตรพร้อมพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 4,860 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

รวมราคากลาง	2,338,363.22
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตแบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายบ้านหม้อ-บ้านลาด บริเวณหมู่ที่ 1 ตำบลบ้านหม้อ อำเภอเมือง, หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านลาด
อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 810 เมตรหนา 4 เซนติเมตรหรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 4,860 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี



(เอกrittin จันทราศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมชาย มีทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุนทร วาดวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชัยยะ อังกินันท์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

๕-๑ ส.ก. 2564

สมชาย มีทรัพย์

05 สิงหาคม 2564